
Il Direttore Generale 

VISTO il proprio decreto n. 96 del 29 maggio 2018 con il quale si è formalizzata la nomina del Dott. 
Armando ANASTASIO quale componente del Nucleo di verifica e controllo (NUVEC), con incarico a 
titolo non esclusivo; 

VISTO il "Regolamento NUVEC" adottato in data 22 febbraio 2018 con DDG n. 30, con il quale sono 
stati disciplinati i settori di attività e l'organizzazione interna del NUVEC, nonché gli aspetti retributivi 
dei componenti; 

VISTI gli art. 2, comma l, del citato decreto che stabilisce l'articolazione del NUVEC in settori di attività 
e art 3, comma l, che descrive l'articolazione dei settori in ambiti di attività; 

CONSIDERATO che nel citato decreto numero 96/2018 per mero errore materiale, nella formula di 
nomina e assegnazione del dott. Armando ANASTASIO è stata indicata la lettera b) anziché la lettera a) 
dell'art. 3 del Regolamento del NUVEC citato; 

DECRETA 

L'assegnazione disposta con il decreto di nomina numero 96/2018 citato nelle premesse è da intendersi 
per lo svolgimento delle funzioni previste dall'articolo 3 , lett. a), in luogo dell'articolo 3, lett. b), del 
Regolamento NUVEC. 

Roma, addì 1 7 DICl 2018 

Antonio Caponetto 
Via Sicilia, 162/C- 00187 Roma 

tel. +39 06 96517.888-889 
antonio. caponetto@agenziacoesione.gov. it 

Antonio Caponetto 


